
UCHWAŁA NR XVIIIJI06/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie utworzenia na terenie Miasta Ś"-id"-in ośrodka wsparcia pod nazwą  
Klub SENIOR+. 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, 
poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz.2473) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miasta Swidwin 
uchwala, co następuje: 

1. W uchwale Nr XVII/98/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia na 
terenie Miasta Swidwin ośrodka wsparcia pod nazwą  Klub SENIOR+ wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Klub Senior+, o którym mowa w § I działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Swidwinie 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

.„ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2020 r.". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą  od I stycznia 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Projekt uchw ł  zgodny jcst 
z przepisami prawa 

RAJ)c.i 	Wy 
/(amj 

t-juszY'~ski 726 

Id: 1,'008 I ()HU-F2A5-44FA-BBD7-EA3F842F3634. Uchwalony 



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała stanowi obowiązkowy załącznik do wniosku o dofinansowanie na utrzymanie Klubu 
Senior+ w mieście Swidwin. 

W przedmiotowej uchwale uwzględnia się  uwagi wskazane przez organ nadzoru. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

BUR  OFZ  MIASTA 
iOtr Fe/jń kj 

Sporządzila: 

Monika Spychalska 

Kierownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji 

Id: ŁDF8A6A6-4F I I)-492D-82BC-"7533A3A4C82A. Uchwalony 


